
Zarządzenie Nr 25/2014
z dnia 09.05.2014r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie wprowadzania i 
stosowania ksiąg aparatowych LOG jako elementu szpitalnej dokumentacji  technicznej w 

procedurze wdrażania międzynarodowej normy ISO 9001:2008

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz. U. 2013.217.j.t.) i w związku z procedurą wdrażania międzynarodowej normy ISO 9001:2008 
– zbioru wymagań z zakresu Systemu Zarządzania Jakością – postanawia się, co następuje:

$1

W celu realizacji podstawowych elementów procedury Systemu Zarządzania Jakością w 
Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi wprowadza się do stosowania n/w księgi 
aparatowe LOG:

• LOG Analizator hematologiczny BC 3000 Plus – analizator – LOG 501,
• LOG Analizator jednoselektywny smart lyte – analizator – LOG 502,
• LOG Fotometr Euro alpha plus – LOG 503,
• LOG Fotometr Semco – LOG 504,

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


